
 

UCHWAŁA Nr 750 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do Geotermii Konin Sp. z o.o. w Koninie  

na opracowanie dokumentacji budowlanej Tężni i sporządzenie koncepcji Parku 

Zdrojowego wraz z wizualizacją oraz opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego 

wraz z koncepcją architektoniczną Term Konin. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.), art. 44 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala,  

co następuje: 

               

§ 1. 

 

Wnosi się do Geotermia Konin Spółka z o.o. w Koninie środki Miasta Konina w wysokości 

420.000,00 zł na ”opracowanie dokumentacji budowlanej Tężni i sporządzenie koncepcji 

Parku Zdrojowego wraz z wizualizacją” oraz ”opracowanie Programu Funkcjonalno-

Użytkowego wraz z koncepcją architektoniczną Term Konin” - w formie wkładu pieniężnego, 

celem podwyższenia kapitału zakładowego Spółki co stanowi 210 udziałów po 2.000,00 zł 

każdy. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                                                                                 Przewodniczący 

                                                                             Rady Miasta Konina 

 

                                                                               /-/ Wiesław Steinke  
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  



 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 750 

Rady Miasta Konina 

z dnia 27 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do Geotermii Konin Sp. z o.o. w Koninie  

na opracowanie dokumentacji budowlanej Tężni i sporządzenie koncepcji Parku 

Zdrojowego wraz z wizualizacją oraz opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego 

wraz z koncepcją architektoniczną Term Konin. 

 

Geotermia Konin Sp. z o.o. w Koninie planuje opracowanie dokumentacji budowlanej 

tężni i sporządzenie koncepcji Parku Zdrojowego wraz z wizualizacją oraz opracowanie 

Programu Funkcjonalno-Użytkowego wraz z koncepcją architektoniczną Term Konin. 

Kwoty na poszczególne zadania to: 

- opracowanie dokumentacji budowlanej tężni i sporządzenie koncepcji Parku 

Zdrojowego – 250.000 zł, 

- opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego wraz z koncepcją architektoniczną 

Term Konin – 170.000 zł. 

Przekazanie przez Miasto Konin środków finansowych umożliwi realizację inwestycji 

w zakresie wyżej wymienionych założeń. Realizacja powyższych zadań pozwoli na 

przystąpienie do zagospodarowania Wyspy Pociejewo w 2019 roku. 

Środki finansowe na podwyższenie kapitału zakładowego Geotermia Konin Sp. z o.o. 

w Koninie w formie wkładu pieniężnego zostaną wypłacone w jednej transzy. 

 

   

 Przewodniczący 

                Rady Miasta Konina 

 

          /-/Wiesław Steinke 
 


